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Senzime uppdaterar kring marknadsutsikter och 
högre tillväxtambitioner
Senzime, ledande inom teknik för neuromuskulär övervakning, tillkännager uppdateringar av 
sin marknadsbedömning och kort- och långsiktiga tillväxtambitioner. Uppdateringen görs som 
följd av en snabbt växande adresserad marknad, nya stödjande kliniska riktlinjer för EU och 
USA och en stark klinisk konvertering till EMG-baserad neuromuskulär övervakningsteknologi i 
främst USA, Japan och Sydkorea.

Uppdaterade marknadsutsikter och ambitioner för Senzime:

Expansiv marknad: Senzime bedömer att den globala marknaden för EMG-baserad 
neuromuskulär övervakning kommer att växa kraftig under det kommande decenniet och 
etableras som klinisk standard.
Marknadsledarskap: Senzime’s målsättning är att vara den obestridda globala marknadsledaren 
inom EMG-baserad neuromuskulär övervakning.
Kortsiktig guidance: Att 2026 nå en omsättning kring 250–350 MSEK och vara 
kassaflödespositivt under samma år.
Långsiktiga tillväxtambitioner: Att inom 5–7 år nå en omsättning som överstiger 1 miljard 
kronor.

Senzime genererar idag tresiffrig tillväxt i USA, Japan och Sydkorea där nya kliniska riktlinjer har 
etablerat EMG-baserad teknologi som ny de facto-standarden för övervakning av patienter under 
neuromuskulär blockering. Försäljningen av TetraGraph-system ökade under första halvåret 2024 med 
139 procent på den amerikanska marknaden och med 233 procent i Japan och Sydkorea. Mer än 2 
600 TetraGraph-system har levererats till mer än 370 sjukhus världen över, vilket visar bolagets 
expansionskraft och marknadspenetration.

"Vi har etablerat en stark position med vårt TetraGraph-system och vi överträffar våra tidigare 
långsiktiga intäktsmål i USA, Japan och Sydkorea. Den europeiska marknaden konverterar betydligt 
långsammare till EMG än väntat vilket är huvudskälet till att vi flyttar fram vårt tidigare intäktsmål med 
12 månader. Samtidigt ökar vi våra långsiktiga ambitioner och vi är övertygade om att EMG-baserad 
övervakning i Europa kommer att sträcka sig bortom dess nuvarande starka fäste inom robotkirurgi för 
att nå en bredare patientbas över tid. Vi har bara nuddat ytan av marknadspotentialen och fortsätter 
att skala upp med en smart kommersiell strategi, ledande lösningar och fortsatt innovationsledarskap”, 
kommenterar Philip Siberg, VD för Senzime.

Marknadsöversikt
Varje år får cirka 100 miljoner patienter muskelrelaxerande läkemedel som del av narkos. Läkemedlen 
paralyserar muskler och förhindrar patienter att andas själv, varför noggrann övervakningsteknik är 
viktigt för rätt individuell dosering och förhindra allvarliga postoperativa komplikationer. Under 2023 
publicerades nya kliniska riktlinjer i USA och Europa som rekommenderar kvantitativ neuromuskulär 
övervakning av alla patienter som får dessa typer av läkemedel.
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Senzime var först ut att lansera ett bärbart, kvantitativt neuromuskulärt övervakningssystem som 
bygger på digital EMG-teknik. TetraGraph-systemet används för att noggrant övervaka de direkta 
effekterna av muskelrelaxerande läkemedel i i realtid. Studier, inklusive den som nyligen publicerats av 
Wedemeyer Z. et al. i den vetenskapliga tidskriften Anesthesiology, har visat den överlägsna 
precisionen i EMG-tekniken jämfört med konventionella AMG-monitorer. Senzime bedömer att det 
finns cirka 80 000 AMG-baserade neuromuskulära monitorer på marknaden idag och dessa fasas ut i 
allt högre grad på grund av sin komplexitet och variabilitet i data.

Sjukhus anpassar sig nu till nya riktlinjer i snabb takt och konverterar från subjektiv klinisk bedömning 
eller AMG-baserade monitorer till nya EMG-baserade övervakningslösningar. Tillgången till nya 
användarvänliga monitorer har etablerat EMG som en ny de-facto standard på många marknader, 
särskilt på den amerikanska marknaden. Under de senaste 12 månaderna har Senzime säkrat över 100 
nya sjukhuskonton inklusive större USA-baserade IDN-system, ledande sjukhuskoncerner och 
Veterans Affairs-system.

Marknadspotentialen i USA, Europa, Japan och Sydkorea överstiger 15 000 sjukhus med totalt över 
160 000 operationsrum. Bara i USA uppgår marknaden till mer än 25 miljoner patienter årligen, vilket 
innebär en betydande tillväxtmöjlighet för Senzime. Globalt finns det på marknaden över 400 000 
narskossystem, vilket belyser den totala potentialen för Senzime.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Philip Siberg, verkställande direktör
Tel: +46 (0) 707 90 67 34, e-post: philip.siberg@senzime.com
 
Slavoljub Grujicic, CFO
Tel: +46 (0) 76 306 60 11, e-post: slavoljub.grujicic@senzime.com

Om Senzime

Senzime är ett svenskt medicintekniskt företag som utvecklar och marknadsför CE- och FDA-
godkända patientövervakningssystem. Företaget erbjuder en innovativ portfölj av lösningar, inklusive 
TetraGraph® och ExSpiron® 2Xi för tillförlitlig övervakning av neuromuskulär funktion och andning 
under och efter operation. Målet är att hjälpa till att eliminera vårdrelaterade komplikationer och 
radikalt minska kostnader i samband med kirurgiska ingrepp och akuta behandlingar.

Senzime siktar på en marknad som värderas till över 40 miljarder SEK per år och arbetar med säljteam 
på världens ledande marknader. Bolagets aktier är noterade på Nasdaq Stockholms huvudmarknad 
(Nasdaq: SEZI) och kan även handlas i USA på OTCQX-marknaden (OTCQX: SNZZF). Mer information 
finns på .senzime.com

Denna information är sådan information som Senzime är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för 
offentliggörande den 2024-08-26 08:00 CEST.
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